

نواختن شیپور جنگ از سرگشاه



طوبی عطیمی نژاد

ایران هسته را شکسته!
مجری: ایران هسته را شکسته است. این عنوان خبری است که هم اکنون در شبکه اینترنت نشانی به دست ما رسیده، این شکستگی را به مردم عزیز و صبور ایران تسلیت می‌گویم. مردم شریف ایران ما می‌دانستیم و همیشه گفته بودیم که این هم کار خودشان است. هم‌اکنون خبرنگار اعزامی ما از ایران گزارش می‌دهد.

من نفیسه دره‌پیما خبرنگار اعزامی شبکه ایران اینترنت نشانی در خدمت شما هستیم. گویا جوانان جمهوری اسلامی، سال‌های پیش، هسته را شکسته بودند. برای همین آژانس انرژی اتمی هم آنان را زیر نظر داشت. گویا این شکستگی ارتباطی هم با بیماری سرطان دارد.

مجری: نفیسه‌جان؛ شکستن هسته چه مشکلاتی برای مردم ایجاد می‌کند و آیا ممکن است همه مردم سرطان بگیرند؟
جمهوری اسلامی به جایی رسیده که استخوان‌های مردم را هم اسکن می‌کند تا ببیند درون بدن‌شان و حتی گوشه‌کنارهای دل و قلوب‌شان یک ذره سرطان هم مخفی نکرده باشند.

طبق مشاهدات ما عده‌ای از جوانان که در ایران به آنها نخبه گفته می‌شود دارویی ساختند که در بدن مردم تزریق می‌شود و همین دارو کاری می‌کند که تمام امعاء و احشای فرد مورد نظر زیر اسکن به صورت دقیق و نقطه‌زن مشخص باشد. این دارو فقط و فقط در انحصار آمریکا بوده و از این به بعد ایران می‌خواهد این کیسول را در حجم انبوه و با قیمتی پایین تولید کند و لابد آن را در اختیار کشورهای متحدش قرار می‌دهد تا آمریکا را تحت فشار قرار دهد.

این نخبه‌ها با دراز کردن پا از گلیم‌شان می‌خواهند گوی قدرت را از ابرقدرت بزرگ، آمریکای ملعون، ناهای بخشید آمریکای معروف بدزدند. البته که همه می‌دانیم این هم کار خودشان است و آخوندها نمی‌خواهند یک گوی قدرت خشک و خالی هم دست آمریکا بماند.

تخم طلا

یک نفر دارد به عشق تو شدیداً می‌پرد مثل «مرد عنکبوتی» یا «سوپرمن» می‌پرد تا دلت آتش بگیرد (دختر همسایه‌اش!) از روی آتش پسر در جلد «بتمن» می‌پرد چارشنبه سوری امسال، جور دیگری است لایو می‌گیری و او در حد مُردن می‌پرد سوت و کف را ایستندی می‌زنی، کف می‌کند مثل «بسکت‌بازهای لیگ ژرمن» می‌پرد کار او خر کردن ساده‌دلی امثال توست خام‌چته‌هایش نشو یک روز کلاً می‌پرد او فقط اسمش شبیه آرش افسانه‌هاست تیر او در بهترین حال از سر من می‌پرد قصه عشق شما چیزی شبیه مستی است مدتی که بگذرد از وقت خوردن، می‌پرد یا شبیه نشنگی، بعد شبِ خودسازی است کام‌تان که تلخ شد آن دود کردن می‌پرد عاشقی‌های مجازی خانه ویران می‌کند عقل از سر می‌برد، یا قبل بُردن، می‌پرد دودمان دودمانی را به غارت می‌برد مثل کبریتی که در دامان خرمن می‌پرد



گمشده

متعلقات که این فرد که تصویرش به چاپ رسیده از ابتدای دوره جوانی یا نوجوانی گمشده است. لطفاً در صورت یافتن، آن را به نزدیک‌ترین پایگاه آمریکایی در سرتاسر جهان تحویل داده و کل دنیا را از تعرفه‌های تحمیلی و خانمان‌برانداز این شخص نجات دهید.
با تشکر همه کشورهای جهان به‌جز آمریکا



چه کسی ترامپ را می‌نوازد؟
صدایی از اعماق معده
ترومپت گوش خراش
دنیا: وایسا ترامپ من می‌خوام پیاده شم!
شیپور جنگ
وضع تعرفه بر صدا
اینترنشنال: اجرای بهترین ساز و آواز توسط ترامپ

برونم آور از این ماجرا که می‌میرم به باتلاق فلسطین، شبیه خر، گیرم
حسن منوری / امه ال‌اسحاق

په گویت با دل شاه آدمم با چشم تر رفتم ندانستم که تفریحی کند اینگونه نابودم
ابتهاج / علی یکنانه

بادا مباد گشت و مبادا به باد رفت از بس ترامپ تعرفه بر هر کجا بیست
فخرامین پور / امه ال‌اسحاق

گفتم این عید به دیدار خودم هم بروم چونکه بعد از سفر قطب، دگر بیکارم
فخرامین پور / امه ال‌اسحاق

پاتوش شاعرا

مثل آن مرداب غمگینی که نیلوفر نداشت بود ناخوش اقتصاد ما، وزیری هم نداشت
فخرامین پور / امه ال‌اسحاق

در کوی نیک‌نامی ما را گذر ندادند رفتیم سوی قطب و عکسی خفن گرفتیم
حافظ / جواد فرهمندی

دیشب صدای تیشه از بیستون نیامد شاید که رفته فرهاد دیدار پنگون‌ها
مزین لاهیجی / علی یکنانه

تن آدمی شریف است...

اولین چیزی که تن آدمی برای شریف بودن به آن نیاز دارد، سلامتی است. البته شما می‌توانید یک بیمار شریف هم باشید اما به شرطی که خودتان با دست خودتان مرض را به وجود گرانقدر وارد نکرده باشید. زین رو به مناسبت روز سلامتی چند تا از راه‌هایی که موجب سلامت جان و تن می‌شود را خدمت شما مطرح می‌کنیم.

خوردن، مادر همه بیماری‌هاست! لذا اگر شما هنگام دیدن لقمه مورد نظر و انجام فرمان مغز برای دراز کردن دست به سمتش، سوالی از معده پرسید که آیا سیر است یا یک لقمه دیگر جا دارد یا نه، به خوبی خواهید فهمید که الان هنگام خوردن است یا نه! شهوت خوردن، آنقدر قوی است که به راحتی می‌تواند مغز انسان را با ناسبت با چهارپای بزرگی تغییر دهد و بگوید: «معدۀ تو مثل آن حیوان مش‌حسن است. بزین نگران نباش!»

توجه داشته باشید که اگر ذهن مبارک رها باشد، کانه میوه‌فروشی می‌ماند و همه چیز را در هم می‌بیند. کاری ندارد شما ناهار پلوقیمه مامان‌یز زدید یا یک وجب روغن رویش، به همراه سالاد فصل و سس هزارجزیره در نهایت هم برای رعایت حفظ سلامتی از میان دوغ و نوشابه، برای پرهیز از چربی فراوان، نوشابه کم قند را انتخاب کردید. ذهن رها که باشد، ۵ دقیقه بعد شیرینی هوس می‌کند چون قدیمی‌ها می‌گفتند بعد از غذا خوب است. پس می‌رود سراغ فالوده‌بستنی یا شکلات اضافه. پس از اتمام هم یک مشت تخمه آفتابگردان رویش تا شیرینی اضافی را با خود شسته و ببرد.

برای حفظ سلامت، همیشه یاد این ضرب‌المثل گرانقدر و خیلی خودمانی و بی‌تعارف زبان فارسی بیفتید که می‌گوید: «گاه از خودت نیست! گاهدون که از خودت!»

فرزانه فولادی

نیازمندی‌ها

- به یک انگشت برای بلاک کردن غیر فامیل نیازمندیم خانواده فخمه دبیری
- راه دور زدن تعرفه‌های اعلامی ترامپ صد در صد تضمینی ایلان ماسک
- آگهی استخدام نیروی زبده با مدرک کارشناسی آشنا به قیمت دلار (امروز نه امروز) مجهز به سپر ایمنی ضد استیضاح دارای اعتماد به نفس کاذب و بی‌خیالی مغرط رئیس دفتر وزیر محترم اقتصاد و دارایی
- زن مسوول به تعدادی زن مسوول نا آشنا با فضای مجازی علی‌الخصوص اینستاگرام جهت همراهی در سفرهای قطبی و غیر قطبی مسوولان نیازمندیم
- دو عدد بلیت تور دور اروپا به دلیل احتمال عزل صاحبش با نازل ترین قیمت به فروش می‌رسد
- نیازمند تعدادی خودکار دوربرد جهت پرتاب در مذاکرات غیرمستقیم

چه کنیم تا وزیر اقتصاد آینده استیضاح نشود؟

با توجه به استیضاح زودهنگام وزیر اقتصاد دولت چهاردهم، کارشناسان خبره‌ای از سرتاسر دنیا در اتاق فکر دولت گرد هم آمدند تا زوایای پنهان این موضوع را آشکار و علل آن را ریشه‌یابی کنند و جهت جلوگیری از تکرار این اتفاق پیشنهادهای ارائه دهند. از نتایج این جلسه می‌توان به راهکارهای زیر اشاره کرد:

استیضاح را به آخر سال نکشانید!
هیچ وزیر اقتصادی را در اسفند ماه استیضاح نکنید. اسفند ماه، ماه خانه‌تکانی است. ماه تکاندن جیب‌ها است. پول‌ها خرج لباس عید بچه‌ها و آجیل و شیرینی شده است. اعصاب‌ها خط‌خطی است. بالاخره زندگی نمایندگان مجلس هم خرج دارد و این وضعیت اقتصادی به آنها نیز فشار وارد می‌کند. می‌آیند در مجلس به وزیر اقتصاد مظلوم و از همه‌جا بی‌خبر را می‌زنند با زبان روزه استیضاح می‌کنند. در ضمن تلافی تاریخ استیضاح با شروع ماه مبارک رمضان نشان می‌دهد که فرصت شب‌زنده‌داری در شب‌های قدر و اصلاح اعمال و محاسبه نفس از وزیر محترم اقتصاد گرفته شده است و این عمل با ذات رافت و رحمت دین مبین اسلام در تناقض است.

از بلاگرهای طلا در صفحات مجازی استفاده کنید!

وزیر بعدی خود را از مافیاهای طلا و سکه یا ادمین‌های پاساژها صفحات مجازی و بلاگرهای طلافروش انتخاب کنید. با توجه به اینکه بیش از یک ماه از استیضاح وزیر می‌گذرد و وزارتخانه اقتصاد و دارایی روی اتوپالیوت تنظیم شده و اصطلاحاً گویا خلبان بمبرده است، شیب تغییرات قیمت ارز صعودی و شیب تغییرات قیمت طلا نزولی است و این نشان می‌دهد که بودن یا نبودن وزیر اقتصاد آنگذر هم بر نوسانات ارزی موثر نیست. لازم به ذکر است که نوسانات قیمت طلا از ابتدای زمستان سال گذشته به‌صورت دقیق و موشکافانه توسط صفحه golden_shakh و tala که متعلق به یکی از طلافروش‌های شاخ شمال تهران است، در استوری‌ها پیش‌بینی شده بود.

به تندروها بگویید کمی آرام‌تر راه بروند!

با توجه به اینکه همچنان یکی از برجسته‌ترین علل استیضاح وزیر سوهیت گروهی تندرو در مجلس تلقی می‌شود، در انتخابات آتی مجلس افراد کندرو نیز کاندیدا شوند تا تعادل در آرای مجلس حفظ شود. لازم به ذکر است شواهدی بر این ادعا نیز به دست ما رسیده است. برای مثال با مشاهده فیلم‌های دوربین‌های مداربسته مجلس و بررسی فیلم VARجلسات اخیر وزیر محترم اقتصاد دیده شد که افراد منسوب به تندرو واقعا تندتر از سایرین راه می‌روند. حتی شنیده‌ها حاکی از آن است که تندروها در یکی از جلسات بسیار مهم و محرمانه اقتصادی اخیر از وزیر اقتصاد خیلی تندتر راه رفتند و بر صندلی‌های وزارتخانه نشستند در نتیجه وقتی آقای وزیر به آنجا رسیدند صندلی خالی وجود نداشت و ایشان مجبور به ترک وزارتخانه شدند و از همان روز زرمزه استیضاح ایشان در بین نمایندگان مجلس آغاز شد.

حباب‌ها را بتر کاندید!

با توجه به تاثیر وجود حباب بر نوسانات بازارهای اقتصادی، یک کارشناس حباب‌زدای دوره‌دیده از خارج از کشور استخدام کنید تا بنشیند یکی یکی حباب‌ها را بترکاند تا عمکرد صحیح وزیر اقتصاد مختل نشود. با وجود این همه حباب اصلا نمی‌شود در وزارت اقتصاد پا گذاشت چه برسد به مهار تورم و کنترل نرخ ارز. حتی نخبه‌های اقتصادی مطرح در دنیا نیز نمی‌توانند با این همه حباب، وزارتخانه را مدیریت کنند. همچنین نیاز است تا منشأ حباب را در وزارتخانه پیدا کنید و از بین ببرید. جمع‌آوری تمام تفنگ‌های حباب‌ساز از اسباب‌بازی‌فروشی‌های سراسر کشور نیز در اقدام بعدی می‌تواند راهگشا باشد.

شیمیه طنز راه راه کاری از

دبیر سرویس طنز: طوبی عطیمی نژاد
دبیر سرویس شعر: فریبا رئیسی
دبیر سرویس کارتون: نمین سلیمانی نژاد
صفه‌دار: فاطمه احمدی

راه‌های ارتباطی
مجموعه رسانه‌های باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی
https://zil.in/bashgahtanz